
Znak sprawy: 20/ZP/2024/U                                          
Pilchowice, 19.11.2024 r.

Zamawiający:
Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach
ul. Dworcowa 31
44-145 Pilchowice


Odpowiedzi na zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia


[bookmark: _Hlk119395005]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2024, poz. 1320 z późn. zm.) pn. ” Dostawy leków dla szpitali w ramach wspólnego zamówienia”

Działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2024, poz. 1320 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:
„Czy Zamawiający w części nr 2 poz. 1, 2, 3 dopuści zaoferowanie ampułek?”

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 2:
„Czy Zamawiający w części nr 2 poz. 6,7 dopuści zaoferowanie tabletek powlekanych?”

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 3:
„Czy Zamawiający w części nr 2 poz. 9,10, 18 dopuści zaoferowanie pojemników?”

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza nie wymaga
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